
Uchwała nr 231/91/20 

Zarządu Powiatu Goleniowskiego 

z dnia 6 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli związanych 

z przygotowaniem, realizacją i rozliczeniem projektu pn. „RAZEM dla DPS” 

współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego, Działania 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku 

lokalnym Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. 

U. z 2019 r. poz. 1145, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Goleniowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Udziela się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Nowogardzie – Pani Idze 

Błażewicz pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli związanych z przygotowaniem, 

realizacją i rozliczeniem przez Powiat Goleniowski zadań i działań w projekcie pn. ,,RAZEM 

dla DPS”, współfinansowanym przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego, Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. 

2. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą jego odwołania, z dniem rozwiązania lub wygaśnięcia 

umowy o pracę z osobą, której pełnomocnictwa udzielono, jak również z upływem okresu 

realizacji projektu, o którym mowa w ust. 1. 

3. Dokument pełnomocnictwa stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Nowogardzie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                                                                                            Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

 

                                                                                                        Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Pracownicy domów pomocy społecznej, podobnie jak medycy, są na pierwszej linii 

walki z epidemią COVID-19, a pandemia uderza głównie w osoby starsze, przewlekle chore 

czy z niepełnosprawnością oraz w te, które wymagają stałej opieki. Ryzyko zakażenia                      

i zachorowania właśnie tej grupy osób, a co za tym idzie również opiekunów jest niezwykle 

wysokie. Dlatego powstał projekt ,,RAZEM dla DPS”. 

Celem projektu jest łagodzenie skutków pandemii oraz przeciwdziałanie jej 

negatywnym konsekwencjom, w szczególności dla osób znajdujących się w grupie ryzyka. 

Zaplanowane wsparcie ma na celu ochronę życia pensjonariuszy DPS, poprzez 

ograniczenie skutków COVID-19. Działania projektowe obejmować będą personel 

zapewniający usługi bytowe, opiekuńcze oraz personel gospodarczy i obsługę, pracującą w 35 

DPS na terenie województwa zachodniopomorskiego, poprzez udzielenie grantów podmiotom 

prowadzącym zarejestrowane DPS. W ramach realizacji zadań personel domu pomocy 

społecznej otrzyma wypłatę dodatków do wynagrodzeń.  

Projekt realizowany będzie w okresie 15 maja – 15 października 2020 r. 

 

Wnosi się o podjęcie uchwały zgodnie z przedłożonym projektem. 

 

 

 
Opracowała: 

Iga Błażewicz 


